
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 18  Del 04/03/2016  Originale 
  

Registro Generale N. 57  
Del 04/03/2016  

  
Oggetto:  Interventi di recupero e riqualificazione paesaggis tica di aree degradate 

o utilizzate in maniera impropria. Partecipazione a l Bando “BADDHE” 
della R.A.S. Assessorato EE.LL. Finanze e Urbanisti ca – Riqualificazione 
degli assi di collegamento del lago Omodeo. Affidam ento servizi-
ATTRIBUZIONE CIG  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
  
- VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n° 42 del 20.05.2015, esecutiva, avente 

per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015, della 
relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2015-2017; 

- RICHIAMATO il decreto del sindaco n° 14 del 24/12 /2015 di conferimento alla sottoscritta della 
responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva; 

- RICHIAMATA la propria determinazione n° 17 del 02 /03/2016 con la quale vengono affidati i 
seguenti incarichi: 
� incarico di progettazione preliminare (comprensiva di tutti gli elaborati necessari in base alla 

normativa vigente, in particolare DPR 207/2010 art. 17-18-19-20-21-22-23) dell’intervento 
denominato “Baddhe_Riqualificazione degli assi di collegamento del lago Omodeo”,  
all’arch. Enrica Campus, CF CMPNRC74A62L483H, iscritta all’ordine degli architetti della 
provincia di Oristano al n° 82, con sede in Via B. Croce n° 5 Arborea (OR) e studio in 
Oristano Via Vittorio Emanuele II  n°36, per l’impo rto di € 3.300,00 iva e oneri previdenziali 
compresi; 

 
� incarico di predisposizione della documentazione per la partecipazione al bando dossier di 

candidatura (art. 5 del bando in oggetto) alla Società  Rete Gaia srl, CF 03323480925, 
avente sede a Cagliari Corso Vittorio Emanuele II n° 404, per l’importo di € 3.300,00 iva 
compresa; 

 
- CONSIDERATO che nella stessa determinazione si da atto che non è possibile acquisire il CIG 

a causa di un “errore non previsto” nel sistema di acquisizione telematica dei CIG dell’ANAC; 
- RILEVATO che in data odierna è stata risolta la problematica mediante l’ausilio degli operatori 

dell’ANAC e pertanto occorre procedere all’attribuzione dei rispettivi CIG; 
- VISTI: 

� il D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e successive modifiche ed integrazioni Codice degli 
appalti; 

� il DPR  5 ottobre 2010, n. 207; 
� la Legge Regionale 7 agosto 2007, n. 5; 
� la Legge 13 agosto 2010, n. 136, come modificata dal Decreto Legge 12 novembre 

2010, n. 187 convertito in legge, con modificazioni, dalla Legge 17 dicembre 2010, 
n. 217; 

- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi sull’ordinamento 



degli enti locali”; 
- VISTI, in particolare, gli artt. 107, commi 1 e 2, 183, 184 del predetto D. Lgs. n°267/00, relativi,  

rispettivamente, alle competenze dei dirigenti e responsabili di servizi, nonché all’assunzione di 
impegni di spesa e alle modalità di liquidazione della spesa; 

 

DETERMINA 
 
- DI ATTRIBUIRE il seguente CIG X9218D8201 all’incarico di progettazione preliminare 

dell’intervento denominato “Baddhe_Riqualificazione degli assi di collegamento del lago 
Omodeo”, dell’arch. Enrica Campus, CF CMPNRC74A62L483H, iscritta all’ordine degli 
architetti della provincia di Oristano al n° 82, co n sede in Via B. Croce n° 5 Arborea (OR) e 
studio in Oristano Via Vittorio Emanuele II  n°36, per l’importo di € 3.300,00 iva e oneri 
previdenziali compresi; 
 

- DI ATTRIBUIRE il seguente CIG X6A18D8202 per l’incarico di predisposizione della 
documentazione per la partecipazione al bando dossier di candidatura (art. 5 del bando in 
oggetto) alla Società  Rete Gaia srl, CF 03323480925, avente sede a Cagliari Corso Vittorio 
Emanuele II n° 404, per l’importo di € 3.300,00 iva  compresa; 
 

- Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli adempimenti 
di competenza. 

 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Francesca Meloni  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 04/03/2016  

AL 19/03/2016  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


